



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2022



Aspirin® Complex
Granulat, 20 Beutel
statt € 15,29¹⁾

€ 13,28
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
13%



SIE SPAREN
12%

Bronchipret®
Tropfen
50 ml
statt € 10,85¹⁾

€ 9,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 18,96

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
11%

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack
20 Stück
statt € 8,48¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis



Medikamente
bequem 24/7
vorbestellen

einfach, schnell und sicher
Rezept scannen – fertig

Jetzt App laden!

für iPhone für Android



¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



servicestark und kompetent

arwendel APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München

Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960

Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.

Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt



Caudalie
Lippenpflege
4,5 g
statt € 5,90¹⁾

€ 3,95
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2022.

Punktlandung!



Ab sofort können Sie auch bei uns mit Ihrem Einkauf punkten!*

Legen Sie einfach bei Ihrem nächsten Besuch Ihre (mobile) PAYBACK Karte vor.



*auf freiverkäufliche und apothekenspflichtige, nicht auf Rezept abgegebene Produkte, sowie das apothekenübliche Ergänzungsortiment



elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPAK

2 x 75 ml
statt € 6,50¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

SIE SPAREN
23%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
20%

elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher

1 Stück
statt € 2,50¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

meridol® med
CHX 0,2% Lösung

300 ml
statt € 12,95¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,83



SIE SPAREN
14%

Eucerin®
Dermo Capillaire
Shampoo

Kopfhautberuhigendes
Urea Shampoo

250 ml
statt € 15,75¹⁾

€ 13,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,39

Eucerin®

5€

KENNENLERN
RABATT*

*Beim Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 €. Sichern Sie sich diesen Kauf-Rabatt, indem Sie den Coupon bei Ihrer nächsten Eucerin® Apotheke innerhalb Deutschlands, nicht mit anderen Promotions-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2022.



SIE SPAREN
16%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity

Tagescreme
50 ml
statt € 33,45¹⁾

€ 27,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 55,96

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Tschüss Entzündungen, hallo gutes neues Jahr

Kapuzinerkresse und Meerrettich kennen wir vor allem aus der Küche. Beides kann bei der Behandlung einer entzündeten Blase unterstützen. Wie wir mit Pflanzen und Kräutern in Arzneimittelqualität Entzündungen vorbeugen und behandeln können, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps für mehr Glücksmomente. Also: ein glückliches 2022!



Loceryl® Creme
20 g

€ 9,96

Freundschaftspreis

100 g = € 64,75



SIE SPAREN
13%

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt ~~€ 28,35~~¹⁾

€ 24,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln

statt ~~€ 11,25~~¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
26%

Sidroga®
Husten- und
Bronchialtee

20 Filterbeutel à 2 g
statt ~~€ 4,75~~¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 g = € 8,70



MensSana
Zink plus C
Lutschtabletten
30 Stück

statt ~~€ 10,45~~¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
14%



MensSana
Immuno akut
30 Kapseln

statt ~~€ 11,45~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
13%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 03. - 08.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. - 15.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 31.01.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke



Diclox forte
20 mg/g Gel
100 g

statt € 16,99¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
11%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

statt € 19,90¹⁾

€ 15,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
19%



Wick
VapoRub
Erkältungssalbe
50 g

statt € 12,48¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 g = € 19,96

SIE SPAREN
20%



Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten
36 Stück

statt € 12,97¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
15%



Wick
MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml

statt € 14,29¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 13,28

SIE SPAREN
16%



Vigantolvit® Immun
Filmtabletten
30 Stück

30 Stück

€ 14,99

Freundschaftspreis